
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08 августа 2016 г. № 25/237 

Екатеринбург 

О согласовании территориальным избирательным комиссиям 

образования избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей для голосования на выборах в единый день голосования 

18 сентября 2016 года 

В целях реализации избирательных прав граждан и на основании 

поступивших обращений территориальных избирательных комиссий, в 

соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» Избирательная комиссия Свердловской области 

постановляет: 

1. Согласовать территориальным избирательным комиссиям 

образование избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей для голосования на выборах в единый день голосования 18 

сентября 2016 года в соответствии с прилагаемым перечнем. 

2. Поручить территориальным избирательным комиссиям: 

2.1. Не позднее 18 августа 2016 года образовать избирательные участки 

в местах временного пребывания избирателей в соответствии с прилагаемым 

перечнем; 

2.2. В установленном порядке сформировать участковые избирательные 

комиссии для проведения голосования избирателей на вновь образованных 

избирательных участках. 



2 

2.3. Своевременно передать в соответствующие органы внутренних дел 

списки и адреса избирательных участков, сведения о председателях 

избирательных комиссий, их контактные телефоны, адреса помещений 

избирательных комиссий в целях обеспечения охраны указанных помещений и 

избирательной документации. 

3. Направить настоящее постановление Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, нижестоящим избирательным комиссиям. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном 

интернет-портале правовой информации Свердловской области и 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Комиссии В.И. Райкова. 

Заместитель председателя 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

С.М. Краснопёров 

В.И. Райков 



3 

Приложение 

к постановлению Избирательной 

комиссии Свердловской области 

от 08 августа 2016 г. № 25/237 

Перечень 

избирательных участков, образуемых территориальными избирательными 

комиссиями в местах временного пребывания избирателей для голосования на 

выборах в единый день голосования 18 сентября 2016 года 

Наименование 
Наименование организации в Адрес места нахождения 

№ территориальной № 
месте временного пребывания орrанизации,помещения 

п/п избирательной участка 

комиссии 
избирателей для голосования 

1 
Алапаевская 

1070 
ГБУЗ СО "Алапаевская г. Алапаевск, ул. 

городская городская больница" Ленина, 123 

Алапаевская ЗАО «Триумф», ОП 
Алапаевский район, пос. 

2 
районная 

4 
санаторий «Самоцвет» 

Курорт Самоцвет, ул. 

Курортная, 28 

Артемовская 
ГБУЗ СО "Артемовская 

г. Артемовский, ул. 
3 95 центральная районная 

районная 
больница" 

Энергетиков, 1 

ГБУЗ СО "Артемовская Артемовский район, 

4 96 центральная районная пос . Буланаш, ул. 

больница" М.Горького, 22а 

5 
Асбестовская 

2607 
ГБУЗ СО «Городская г. Асбест, Больничный 

городская больница № 1 город Асбест» городок, 5 

Верх-Исетская 
ГБУЗ СО "Свердловский 

6 районная 1312 
областной клинический г. Екатеринбург, ул. 

Екатеринбурга 
психоневрологический Соболева, 25 
госпиталь для ветеранов войн» 

ГБУЗ СО "Свердловская 
г. Екатеринбург, ул . 

7 1313 областная клиническая 

больница № 1" 
Волгоградская, 185 

8 1314 
МАУЗ "Городская г. Екатеринбург, ул. 

клиническая больница № 40" Волгоградская, 189 
ГБУЗ СО "Свердловский 

г. Екатеринбург, ул. 
9 1317 областной онкологический 

диспансер" 
Соболева, 29 

ФКУ СИЗО-1 ГУФСИН 
г. Екатеринбург, ул. 

10 1318 России по Свердловской 

области 
Репина, 4 

ФКУ СИЗО-1 ГУФСИН 
г. Екатеринбург, ул. 

11 1319 России по Свердловской 

области 
Репина, 4 

Железнодорожная Железнодорожный вокзал 
г. Екатеринбург, ул . 

12 районная 620 Екатеринбург - Екатеринбург-

Екатеринбурга Пассажирский 
Вокзальная, 22 

13 961 
МАУ «Детская городская г. Екатеринбург, ул. 

клиническая больница № 9 » Решетская, 51 



4 

НУЗ «Дорожная больница на 
г. Екатеринбург, ул. 

14 1382 станции Свердловск-
Байдукова,63 

Пассажирский ОАО «РЖД» 

Ф ГБУЗ «Медико-санитарная 

часть № 70 - Уральский Центр 

15 
Кировская районная 

548 
профессиональной патологии г. Екатеринбург, ул. 

Екатеринбурга имени Ю.А. Брусницына Студенческая, 12 
Федерального медико-

биологического агентства» 

16 549 
МБУ «Центральная городская г. Екатеринбург, ул. 

больница № 7 » Вилонова, 33 
ГБУЗ СО «Научно-

практический центр 

17 
Ленинская районная 

1537 
специализированных видов г. Екатеринбург, ул. 8 

Екатеринбурга медицинской помощи Марта, 78а 

"Уральский институт 
кардиологии» 

ГБУЗ СО 
г. Екатеринбург, ул. 

18 1538 <<Противотуберкулезный 
Чапаева, 9 

диспансер» 

МБУ «Центральная городская 
г. Екатеринбург, ул . 

19 1539 
клиническая больница № 6 » 

Серафимы Дерябиной, 

34 

20 1540 
ФБУ «354 Окружной военный г. Екатеринбург, ул. 

клинический госпиталь» Декабристов,87 

ГБУЗ СО «Центр 

специализированных видов 

21 1541 
медицинской помощи г. Екатеринбург, пер. 

«Уральский институт Банковский, 7 
травматологии и ортопедии 

имени В .Д.Чаклина" 

Октябрьская МАУ «Центральная городская 
г.Екатеринбург,улица 

22 районная 1697 клиническая больница № 1 
Екатеринбурга Октябрьского района» 

Сони Морозовой 203 

ГБУЗ СО «Свердловская 
г. Екатеринбург, Улица 

23 1698 областная клиническая 

психиатрическая больница» 
Сибирский тракт, 8 км. 

24 149 Аэропорт «Кольцова » 
г. Екатеринбург, пл. 

Бахчиванджи, д . 1 

Орджоникидзевская 
ГБУЗ СО «Психиатрическая г.Екатеринбург, ул . 

25 районная 150 
Екатеринбурга 

больница № 3 » Калинина, 13 

26 1596 
МАУ «Городская клиническая г.Екатеринбург, пер. 

больница № 14 » Медицинский, 2 

27 1597 
МАУ «Центральная городская г.Екатеринбург, ул. 

клиническая больница № 23 » Старых большевиков, 9 
Ф ГБУ « Уральский научно-

28 1695 
исследовательский институт г.Екатеринбург, ул. 22-
физиопульмонологии го Партсъезда, 50 
Минздрава России» 



5 

29 
Чкаловская районная 1778 

МАУ "Центральная городская г .Екатеринбург, 

Екатеринбурга клиническая больница № 24" пер.Рижский, 16 

30 1779 
МАУ "Центральная городская г.Екатеринбург, 

больница № 20" ул .Дагестанская, 3 

31 
Камышловская 

1920 
ГБУЗ СО «Камышловская г. Камышлов, 

городская ЦРБ» ул.Фарфористов д.3 

32 
Краснотурьинская 

2004 
ГБУЗ СО "Краснотурьинская г. Краснотурьинск, 

городская городская больница" Чкалова, 20/1 

33 
Красноуральская 

2046 
ГБУЗ СО "Красноуральская г. Красноуральск, улица 

городская городская больница" Иллариона Янкина, 16 

Ленинская районная 
ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН 

г. Нижний Тагил, 
34 2236 России по Свердловской 

г.Нижний Тагил 
области 

станция Сан-Доната 

1. ГБУЗ СО «Городская 1. г. Нижний Тагил, ул. 

Тагилстроевская 
больница № 4 город Нижний Балакинская, «Больнич-

35 районная г.Нижний 2238 
Тагил» ный городок НТМК», 

2. филиала № 1 ГБУЗ СО 2. г. Нижний Тагил, ул. 
Тагил 

«Свердловский областной Солнечная, 3 
онкологический диспансер» 

36 
Новоуральская 

2302 
МУЗ "Новоуральская г. Новоуральск, ул. 

городская городская больница" Мичурина, 15/20 

Первоуральская 
ГБУЗ СО "Городская 

г. Первоуральск 
37 2404 больница город 

городская 
Первоуральск" АПО № 1 

ул. Металлургов, д.3а 

ГБУЗ СО "Городская 
г. Первоуральск, 

38 2405 больница город 

Первоуральск" АПО № 3 
ул. Огнеупорщиков, д .38 

ГБУЗ СО "Городская г. Первоуральск, 

39 2406 больница город ул. Мамина-Сибяряка, 

Первоуральск" АПО № 4 д.2 

Пригородная ГБУЗ СО "Психиатрическая 
Пригородный район, 

40 
районная 

657 
больница № 7" 

п.Черноисточинск, ул. 

Больничная, 1 а 

41 Ревдинская районная 2720 
ГБУЗ СО "Ревдинская г. Ревда, ул. 

городская больница" О.Кошевого, 4 
Г АУЗ СО «Областная 

42 Режевская районная 720 
специализированная больница Режевской район, пос. 

медицинской реабилитации Липовка 

«Липовка» 

43 Серовская городская 2467 
ГБУЗ СО "Серовская г. Серов, ул. 

городская больница" М.Горького , 73а 

1. Санаторий-профилакторий 1. г. Талица, ул. 

"Талица" ОАО «РЖД»; Заозерная, 76; 

44 Талицкая районная 987 
2. ОГУЗ "Областная 2. г. Талица, ул. 
специализированная больница Вокзальная, 536 
восстановительного лечения 

"Маян" 


		2016-08-09T10:57:38+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




